
Depuis 60 ans 
nous fêtons Noël avec vous!



Nos bûches de Noël
 

Les bûches mousse        2-4-6 pers
                                                             

La Soixantième
Mousse Philadelphia, insert cassis et biscuit pain d'épices
La Forêt enchantée
Mousse vanille, compotée d'abricots du Valais,
praliné feuilletine et biscuit sablé breton
La Médicis
Mousse passion, mousse fruits rouges et biscuit pistaches
La Palace
Mousse au chocolat et biscuit chocolat (truffé chocolat)
La céleste
Mousse aux marrons et éclats de châtaignes,
crémeux vanille et biscuit amandes

Les bûchettes
La Soixantième
La Médicis
La Palace

Les bûches crème au beurre     2-4-6 pers
Moka
Chocolat

La bûche glacée    2-4-6 pers
La Givrée fruitée
Crème glacée vanille, sorbet framboises et meringue
La Givrée chocolatée
Crème glacée vanille, crème glacée chocolat et meringue

Nos classiques
Mandarine givrée
Panettone traditionnel 250g 
Panettone traditionnel 500g 
Panettone aux marrons 500g
Bisciola  
Le Stollen 
Le Cake Pain d'épices 
Biscuits de Noël 250g
Biscuits de Noël 500g 

8.30/pers
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7.90/pers







9.30/pers









Nos pains 
 

Pain paysan décoré : 
     - Sapin  
     - Tête du Père Noël  
     - Joyeux Noël

IDÉAL AVEC LE FOIE GRAS :
Pain abricots-pistaches
Pain aux figues

9.20
18.00
25.00
27.00
29.00
23.00
14.50
19.00
37.00

12.-











7.20
8.90




Tous nos prix sont affichés en Francs suisses, service inclus et TVA 7,7% comprise. N°TVA-CHE 109.873.383



TRAITEUR
FEUILLETÉS SALÉS
Fromage, jambon-béchamel, pavot, saumon, sésame et mini croissant au jambon

MINI-SANDWICHES (Minimum 6 pièces de chaque)
Délices (Pain de Sils) : jambon, Gruyère, salami, thon
Sant-Abbondio (Pain de seigle et malt) : saumon, chèvre, viande séchée
Santé (Pain aux céréales) : féta-aubergine
Pain au lait : jambon, Gruyère, thon
Mini croissant : jambon

PAIN SURPRISE
Petit : 8-10 pers 32 tranches
Grand : 10-15 pers 48 tranches
Garniture au choix : 
Salami / Jambon / Gruyère / Saumon / Fromage frais / Viande séchée

GLISSES AU BEURRE (120g)
Nature
Pavot
Sésame
Amandes
Gruyère

AMUSE-BOUCHE (Minimum 6 pièces de chaque)
Maki de foie gras et magret fumé
Tartinette de foie gras chutney figues
Tartinette végétarienne à la ratatouille
Tartinette au hoummous
Tartinette au tartare de bœuf
Tartinette à la mousse de chèvre et huile d'olive parfumée à la truffe
Finger saumon fumé ou jambon blanc
Rouleau de saumon fumé et philadelphia à l'aneth
Mini-tartelette végétarienne aux légumes de saison
Mini-ramequin
Mini-pizza
Mini-pâté
Mini-canapé :
Asperges / crevettes / fromage aux herbes / Gruyère / jambon / thon /
tomate-œuf / saumon / salami / viande séchée

85.00/kg





3.90/pièce

























72.00
92.00

























5.10
5.50
4.20
4.20
4.60
4.50
4.10
4.50
3.00
3.00
3.00
3.20

3.20/pièce





Tous nos prix sont affichés en Francs suisses, service inclus et TVA 7,7% comprise. N°TVA-CHE 109.873.383

8.80
9.10
9.10
9.50
9.50



Renseignements

contact@wolfisberg.org

www.wolfisberg.org

 

Nos magasins

Carouge : 022.342.32.19

Genève Florissant : 022.346.26.26

Genève Eaux-Vives :  022.552.91.81

Rolle : 021.825.14.72


